PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTÃO
        Av. Júlio de Maílhos, 1613, Bairro Centro

     Pontão/RS, CEP: 99.190-000
             Fone: (54)3308 1900 e-mail: licitacoes@pontao.rs.gov.br

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 113/2025

PREGÃO ELETRÔNICO 018/2025

EXTRATO DE LICITAÇÃO

O Município de Pontão/RS através de seu Prefeito Municipal, torna público Licitação na

Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO POR SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO

Nº 018/2025 do TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, cujo objeto é a Aquisição de pneus

para os veículos e maquinários pertencentes a frota municipal de Pontão/RS. Data da

abertura será no dia 09 de julho de 2025 às 09h00min. A cópia do edital e seus anexos

estão disponíveis na sede da Prefeitura Municipal de Pontão – RS, sito na Av. Júlio de

Maílhos, 1613, Bairro Centro e no sítio eletrônico www.pontao.rs.gov.br e no site Portal

de Compras Públicas www.portaldecompraspublicas.com.br.

Pontão, 25 de junho de 2025.

Luis Fernando Pereira da Silva

Prefeito Municipal de Pontão/RS

mailto:licitacoes@pontao.rs.gov.br
http://www.pontao.rs.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/